[bookmark: _GoBack]様式第1号
文書番号
年　　月　　日
上小阿仁村長殿
申請者　住所（所在地）
氏名名称及び代表者氏名　　　　㊞
奨励金の交付について（申請）
上小阿仁村工場誘致条例第4条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、同条例第7条の規定に基づき申請します。
記
1 　奨励金を受けようとする理由
2 　企業の概要
⑴　沿革と現況
⑵　既設工場、事務所の所在地、名称、生産品目及び常時使用する従業員
3 　申請工場の事業計画
⑴　工場の所在地及び工場名
⑵　敷地面積
⑶　建築面積
⑷　従業員数　　事務員男　　人　　女　　人　　計　　人
工員男　　人　　女　　人　　計　　人
⑸　建築物の施設計画
	名称
	面積
	棟数
	建築物
	建築年月日

⑹　機械の施設計画
	名称
	種別及び規格
	台数
	取得価格
	取得年月日

⑺　生産計画
	品名
	数量
	生産額
	備考

4 　製品の主な取引先
5 　取引金融機関
6 　工場の見取図、設備配置図、その他参考となる図面
7 　操業開始年月日